
REAVALÚO DE BIENES RAÍCES NO AGRÍCOLAS 2015
TABLA DE COEFICIENTES GUÍAS DE TERRENO
COMUNA DE MOLINA

1. Manzanas prediales afectas a coeficientes guías de terreno.

Número de 

Manzana

Número de 

Manzana

00031 00483

00032 00484

00051 00492

00052 00493

00053

00054

00055

00071

00072

00073

00074

00075

00076

00112

00113

00114

00115

00161

00162

00163

00164

00165

00166

00167

00182

00184

00185

00186

00202

00203

00204

00212

00213

00231

00242

00243

00252

00350

00460

00461

00462

00463

00464

00481

00482
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2. Bienes Raíces reavaluados afectos a coeficientes guías de terreno.

Nota: En caso que su propiedad se encuentre acogida a la Ley de Copropiedad Inmobiliaria, consulte si el rol del

bien común asociado a su bien raíz presenta algún coeficiente guía de terreno aplicado.

Número de 

Rol

Coeficiente 

Guía

00032-00009 0,70

00051-00023 0,50

00053-00025 1,20

00054-00001 1,10

00054-00007 1,10

00054-00016 1,10

00054-00017 1,10

00054-00021 1,10

00074-00001 1,40

00074-00032 1,40

00075-00007 1,30

00075-00025 1,30

00114-00007 1,30

00115-00008 1,40

00163-00001 1,20

00164-00002 1,70

00165-00009 1,70

00167-00018 1,50

00184-00008 1,50

00186-00026 1,40

00204-00007 0,80

00204-00008 0,80

00212-00015 0,80

00212-00026 0,80

00213-00030 0,80

00213-00038 0,80

00213-00043 0,80

00213-00044 0,80

00213-00068 0,40

00213-00070 0,40

00213-00071 0,20

00461-00017 0,70

00484-00007 0,80

00484-00008 0,80

00493-00006 0,60
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